

Таблица прибылей и убытков СП "Уз-ДонгВон Ко." на 2017г.

(Ед.изм.млн.сум.)

Наименование	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого за год
<b>Выручка от реализации</b>	<b>2 369,0</b>	<b>3 987,0</b>	<b>5 069,2</b>	<b>5 451,4</b>	<b>6 336,8</b>	<b>5 985,6</b>	<b>6 072,7</b>	<b>2 258,8</b>	<b>6 105,7</b>	<b>6 059,6</b>	<b>6 050,5</b>	<b>5 034,3</b>	<b>60 780,6</b>
в т.ч. внутренний рынок	2 369,0	3 987,0	5 069,2	5 451,4	6 336,8	5 985,6	6 072,7	2 258,8	6 105,7	6 059,6	6 050,5	5 034,3	60 780,6
- в "Джи Эм Узбекистан"	2 369,0	3 891,8	4 973,7	4 842,6	5 726,6	5 373,4	5 457,7	1 642,6	5 487,5	5 495,7	5 483,9	4 463,9	55 208,3
- прочая реализация	0,0	95,2	95,5	608,9	610,1	612,2	615,0	616,2	618,3	563,9	566,5	570,4	5 572,3
Экспорт	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>Себестоимость реализованной продукции</b>	<b>1 949,8</b>	<b>3 174,8</b>	<b>4 032,9</b>	<b>4 339,0</b>	<b>4 988,1</b>	<b>4 689,3</b>	<b>4 719,7</b>	<b>2 265,8</b>	<b>4 741,8</b>	<b>4 737,7</b>	<b>4 731,7</b>	<b>4 107,3</b>	<b>48 477,7</b>
% от продаж	82,3%	79,6%	79,6%	79,6%	78,7%	78,3%	77,7%	100,3%	77,7%	78,2%	78,2%	81,6%	79,8%
в т.ч. материалы и КД	1 352,1	2 271,8	2 918,8	3 331,0	3 835,9	3 592,3	3 649,7	1 484,7	3 674,9	3 674,7	3 670,4	3 071,1	36 527,4
% от продаж	57,1%	57,0%	57,6%	61,1%	60,5%	60,0%	60,1%	65,7%	60,2%	60,6%	60,7%	61,0%	60,1%
- импортные	524,2	849,3	1 107,6	1 509,3	1 691,6	1 545,6	1 550,8	789,9	1 589,4	1 586,9	1 585,5	1 355,0	15 685,1
% от продаж	22,1%	21,3%	21,9%	27,7%	26,7%	25,8%	25,5%	35,0%	26,0%	26,2%	26,2%	26,9%	25,8%
- местные	827,8	1 422,5	1 811,2	1 821,8	2 144,4	2 046,7	2 098,9	694,7	2 085,5	2 087,8	2 084,9	1 716,1	20 842,3
% от продаж	34,9%	35,7%	35,7%	33,4%	33,8%	34,2%	34,6%	30,8%	34,2%	34,5%	34,5%	34,1%	34,3%
заработная плата с отчислениями	256,3	268,1	349,2	268,1	273,7	314,0	271,1	561,4	272,4	273,7	273,7	393,2	3 775,0
% от продаж	10,8%	6,7%	6,9%	4,9%	4,3%	5,2%	4,5%	24,9%	4,5%	4,5%	4,5%	7,8%	6,2%
амортизация	56,5	98,3	138,2	144,3	151,6	142,8	148,4	45,6	143,3	140,4	140,3	134,8	1 484,5
% от продаж	2,4%	2,5%	2,7%	2,6%	2,4%	2,4%	2,4%	2,0%	2,3%	2,3%	2,3%	2,7%	2,4%
производственные расходы	285,0	536,6	626,7	595,6	726,8	640,2	650,6	174,2	651,2	648,8	647,2	508,1	6 690,9
% от продаж	12,0%	13,5%	12,4%	10,9%	11,5%	10,7%	10,7%	7,7%	10,7%	10,7%	10,7%	10,1%	11,0%
<b>Расходы периода</b>	<b>536,5</b>	<b>716,5</b>	<b>914,7</b>	<b>822,5</b>	<b>925,6</b>	<b>915,6</b>	<b>893,3</b>	<b>735,8</b>	<b>926,0</b>	<b>900,5</b>	<b>899,2</b>	<b>911,8</b>	<b>10 098,1</b>
% от продаж	22,6%	18,0%	18,0%	15,1%	14,6%	15,3%	14,7%	32,6%	15,2%	14,9%	14,9%	18,1%	16,6%
расходы по реализации	69,9	71,7	93,9	72,8	73,4	82,3	73,1	111,4	82,9	73,9	73,8	81,7	960,8
% от продаж	3,0%	1,8%	1,9%	1,3%	1,2%	1,4%	1,2%	4,9%	1,4%	1,2%	1,2%	1,6%	1,6%
административные расходы	288,9	353,0	447,8	386,6	422,7	430,3	410,8	501,1	431,5	414,5	414,1	395,3	4 896,7
% от продаж	12,2%	8,9%	8,8%	7,1%	6,7%	7,2%	6,8%	22,2%	7,1%	6,8%	6,8%	7,9%	8,1%
прочие операционные расходы	177,7	291,9	373,0	363,2	429,5	403,0	409,3	123,2	411,6	412,2	411,3	434,8	4 240,6
% от продаж	7,5%	7,3%	7,4%	6,7%	6,8%	6,7%	6,7%	5,5%	6,7%	6,8%	6,8%	8,6%	7,0%
прочие доходы по операционной деятельности	12,2	20,5	26,1	28,0	32,6	30,8	31,2	11,6	31,4	31,2	31,1	25,9	312,5
% от продаж	0,5%	0,5%	0,5%	0,5%	0,5%	0,5%	0,5%	0,5%	0,5%	0,5%	0,5%	0,5%	0,5%
<b>Доходы по финансовой деятельности</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>
% от продаж	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%
в т.ч. положительная курсовая разница	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
% от продаж	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%
<b>Расходы по финансовой деятельности</b>	<b>141,0</b>	<b>144,7</b>	<b>166,4</b>	<b>174,0</b>	<b>223,4</b>	<b>184,7</b>	<b>211,2</b>	<b>110,6</b>	<b>201,4</b>	<b>225,1</b>	<b>219,4</b>	<b>183,5</b>	<b>2 185,6</b>
% от продаж	6,0%	3,6%	3,3%	3,2%	3,5%	3,1%	3,5%	4,9%	3,3%	3,7%	3,6%	3,6%	3,6%
в т.ч. % за кредит	0,0	65,0	65,0	65,0	65,0	65,0	59,4	54,2	48,8	43,3	37,9	32,5	601,1
% от продаж	0,0%	1,6%	1,3%	1,2%	1,0%	1,1%	1,0%	2,4%	0,8%	0,7%	0,6%	0,6%	1,0%
отрицательная курсовая разница	141,0	79,7	101,4	109,0	158,4	119,7	151,8	56,5	152,6	181,8	181,5	151,0	1 584,5
% от продаж	2,0%	2,0%	2,0%	2,0%	2,5%	2,0%	2,5%	2,5%	2,5%	3,0%	3,0%	3,0%	2,6%
<b>Прибыль до уплаты налогов</b>	<b>-246,1</b>	<b>-28,5</b>	<b>-18,7</b>	<b>143,9</b>	<b>232,3</b>	<b>226,8</b>	<b>279,8</b>	<b>-841,8</b>	<b>267,9</b>	<b>227,4</b>	<b>231,2</b>	<b>-142,4</b>	<b>331,7</b>
Налоги													96,5
% от продаж	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,16%
<b>Чистая прибыль</b>	<b>-246,1</b>	<b>-28,5</b>	<b>-18,7</b>	<b>143,9</b>	<b>232,3</b>	<b>226,8</b>	<b>279,8</b>	<b>-841,8</b>	<b>267,9</b>	<b>227,4</b>	<b>231,2</b>	<b>-142,4</b>	<b>235,2</b>
Рентабельность (к выручке)	-10,4%	-0,7%	-0,4%	2,6%	3,7%	3,8%	4,6%	-37,3%	4,4%	3,8%	3,8%	-2,8%	0,4%